平成 25年３月 28日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

経 理 財 務 部 長
井 本 秀 景

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24年４月５日に公表しました平成 25年２月期（平成 24年３

月１日～平成 25年２月 28日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．平成 25年２月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 24年３月１日～平成 25 年２月 28日）

                                （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
20,270 940 860 640

     円 銭

334.01

今回修正予想（Ｂ） 20,574 1,099 1,036 790 412.78

増減額（Ｂ－Ａ）   304 159 176 150 ―

増 減 率 （ ％ ）    1.5％  16.9％  20.5％  23.4％ ―

（ご参考）前期実績

（平成 24年２月期）

19,576 1,214

1,151 624 326.08

(注)当社は、平成 24 年６月１日付にて普通株式１株につき 100 株の割合をもって株式分割を

実施いたしました。これに伴い、１株当たり当期純利益につきましては、前連結会計年度

の期首において株式分割が行われたと仮定して算出しております。

２．業績予想の修正理由

   通期の連結業績予想の修正につきましては、決算速報値を基に見直しを行っております。

   主力とする調剤薬局事業においては薬価改定等の影響を受けましたが、処方箋単価が前

年を上回ったため既存店の売上高は増加となりました。また、ヘルスケア事業、医薬品卸

事業の業績も寄与し、売上高 20,574百万円（前回発表予想比 1.5％増）、営業利益 1,099 百

万円（同 16.9％増）、経常利益 1,036 百万円（同 20.5％増）となりました。なお、当期純

利益につきましては、有価証券売却益を特別利益に計上したことなどにより、790 百万円（同

23.4％増）となる見込みです。

(注)上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上